

Wali kota Bitung:;; Pemerintah Kota Bitung Siap Suport Fun Brewing, GEMAH Bitung

Abdul Halik Harun - BITUNG.GOBLOG.CO.ID

May 5, 2023 - 11:58



Wali kota Bitung, buka kegiatan Fun Brewing GEMAH Bitung

BITUNG - Wali Kota Bitung buka kegiatan Bitung Fun Brewing yang dilaksanakan komunitas Generasi Milenial Hebat (GEMAH) Bitung berlokasi di Cafe Route 46,

Jumat (05/05/2023).

Dalam sambutannya Wali Kota mengatakan pemerintah Kota Bitung selalu mensupport kegiatan yang di adakan oleh generasi muda.

"Kegiatan seperti ini kami siap mensupport full karena itu kami berharap jangan sampai berhenti, tapi lebih di tingkatkan," Ucap Wali Kota.

Wali Kota juga mengatakan nantinya pemerintah kota akan mempersiapkan anggaran untuk kegiatan ini agar terus berlanjut.

"Kadis pariwisata hadir disini untuk melihat agar kedepan bisa di anggarkan, untuk itu nanti persiapkan dengan matang. Untuk itu mari kita berkolaborsi menciptakan kegiatan kegiatan positif di Kota Bitung," Ujar Wali Kota.

(AH)